2023年 10月 18日

九州防水改修工事協同組合 組合員 各位

九州防水改修工事協同組合

福岡市中央区大名 2-4-35

事務局：田島ルーフィング㈱

2023年度（第 38期） 通常総会日程の件

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協組の運営に関しまして格別のご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

表題の件、2023年度 通常総会の開催を下記日程で予定しております。

正式なご案内とご出席の確認、議案書は後日改めて送付させて頂きますが、取り急ぎご案

内申し上げます。

万障お繰り合わせの上ご予定の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

       日 程 ：２０２３年 １１月 ２８日（火）

       会 場 ：西鉄グランドホテル

            福岡県福岡市中央区大名２丁目６番６０号

時 間 ：１５：３０～

     ※翌 29日(水)に懇親ゴルフコンペ（JR内野カントリークラブ）を予定しております。

     ※議案書送付は 11月中旬を予定しております。

     ※不明な点がございましたら事務局までお問合せ下さい。

以上